Акционерное общество

«Братская электросетевая компания»

665710, Иркутская область, г. Братск, ул. Дружбы, 45, а/я 1127; ИНН 3804009506; ОГРН 1093804002544;

Телефон (395-3) 41-37-16, факс (395-3) 41-69-16

«           »  ноября  2017 г.                                                                                                          №

Министру жилищной политики,

Энергетики и транспорта Иркутской области

А.М. Сулейменову
Отчет о реализации инвестиционной программы
АО «Братская электросетевая компания» за 2017г.
Уважаемый Артур Мухтарович!

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 года № 977, направляем Вам отчет о реализации инвестиционной программы АО «Братская электросетевая компания» за девять месяцев 2017 года.
Дополнительно сообщаем, что прилагаемый отчет о реализации инвестиционной программы АО «Братская электросетевая компания» за девять месяцев 2017 года размещен на официальном сайте АО «Братская электросетевая компания» в разделе раскрытие информации http://www.bresc.ru/info в соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 21 января 2004 года № 24.

Приложения: 1. Приложение № 7.1 к Приказу Минэнерго России от 24.03.2010 года № 114 Отчет об исполнении инвестиционной программы АО «Братская электросетевая компания» за девять месяцев 2017 года – на 2 л. в 1 экз.

2. Приложение № 8 к Приказу Минэнерго России от 24.03.2010 года № 114 Отчет об источниках финансирования инвестиционной программы АО «Братская электросетевая компания» за девять месяцев 2017 года – на 1 л. в 1 экз.
С уважением,
Генеральный директор

                     С.И. Кабаев
Суворов С.Н.,
тел. 8 (395-3) 41-51-32